原平市汇民村镇银行行长招聘启事

 原平市汇民村镇银行成立于2011年9月，所辖营业部及两个支行，是由阳泉市商业银行发起，两个法人股东、12个自然人股东出资共同组建的股份制新型金融机构，注册资本5000万元，经过近几年创业，目前已在市场角逐中崭露头角，彰显服务“三农”经济、服务“微小”企业、服务百姓的佼佼者风采。截止2015年全行资产规模达4.15亿元，各项经营指标均达监管要求。经原平市汇民村镇银行董事会研究决定，现将原平市汇民村镇银行行长一职，向社会公开招聘。

    一、招聘岗位

     原平是汇民村镇银行行长

二、用工形式

合同制用工

三、薪酬待遇

    面议（采用市场领先薪酬策略）

    四、任职要求
   （一）基本要求
    1、具有良好的思想品德和职业操守，有较强的事业和进取精神，创新意识强，遵纪守法，诚实守信，无不良行为记录。

    2、熟悉金融政策、法规和监管制度，具有较强的组织协调以及经营管理能力、具有一定的现代银行理论水平和风险防范能力。

    （二）资格条件
    应聘人员除符合上述基本条件外，还应具备以下相关的资格条件：

    本科及以上学历，年龄45周岁左右，一直从事金融工作，具有3年以上主要领导岗位管理工作经历。

    五、招聘流程
    申请—简历筛选及资格审查—人才测试—面试—高层面谈—背景调查—组织体检

    六、报名方式及时间

报名方式：登录阳泉市商业银行官方网站（http://www.yqccb.com/)下载《原平市汇民村镇银行行长招聘报名表》，将填写完整的《原平市汇民村镇银行行长招聘报名表》与身份证、毕业证、学位证、职称证书、户口簿各类资格证书及生活彩照，包括获得的省市表彰证书等相关资料扫描一并发至邮箱yqcxhsl@163.com。

联系人：和女士

联系电话：13834030282

    2、报名截止时间：2016年1月30日中午12:00，请在填写应聘表格时，填写常用的邮箱，同时保持手机畅通。

    3、请确保您填写的所有个人资料真实无误，如有任何虚假信息，应聘者将会被取消资格。

4、所有应聘材料我们将妥善代为保管，恕不退还。

原平市汇民村镇银行行长招聘报名表

	姓 名

	性别

	出  生

日  期

	照片

	民 族

	籍贯

	政  治

面  貌

	健 康

状 况

	婚否

	户  籍

所在地

	身份证

号  码

	联系电话

	最高学

历学位

	毕业院校及专业

	现工作单位及职务

	家庭住址

	电子邮箱

	爱好特长

	受教育情况（请从高中教育填起）

	起止时间
	学   校
	专业
	学历

（学位）
	是否为全日制

	重要能力证书

	重要能力证书全称
	获得时间

	受省、市党委、政府及省、市组织部门表彰情况

	受表彰时间
	表彰名称
	表彰单位

	实习及工作经历

	起止年月
	实习（工作）单位及部门
	工作岗位及内容

	家庭成员及重要社会关系

	称谓
	姓名
	年龄
	单位及职务
	政治面貌

	其它需要说明的事项：

	申明：1、本人在报名表中提供的信息是真实的；

      2、本人授权贵单位对本人所提供的信息进行核实。

填表人签字：            日期：